МУП (БЕН,ЩРСКОЕ ТРОJUIЕЙБУСНОЕ УТIРАВJIЕНИЕ>

IIрикАз

lЗ.|2.202З r.

г. Бендеры

О тарифе па пGревозку
пассаrмров па 2024 год

На освовшrии Постаяовления Правительства ПМР Ns l 79 от 3 1 .05.202З г.

<Об установлении Еа 2024 юд цредельного уровЕя тарифа на перевозку
пассФкtlров электрическим,тр€lнспортом),

ПР ИКА З ЫВ АЮ:

1. с 01.01.2024 г. rrредоставить гIраво бестrrrатного проезда пассажираI\{ в

породскоМ электриlIеском транспорте, согласно Перечня категорий граждан,

пользующихся льк)тным црездом согласно Законодательнъrх актов Пмр,
2. Утвердлть с 01.01.2024 г. ца всех действующих реryлярЕьrх маршругах

тарифы на перевозку пассФкиров электршIеским,гранспортом:
1)перевозка пассаrкиров электрическим танспортом на реryJIярно

действуюuдИх городскю( маршругах - 3,00 руб. ПМР за одrу поезд(у;

2)Проездной билет перевозки пасса)киров электршIеским ц)анспортом на

деЙствующих городскID( маршрутах на одиЕ месяц - 132,00 руб, ПМР;

3)Перевозка пассФкцров электриtIеским транспортом на маршруге Nчl9А

<Бендеры-Тирасполь> - З,50 руб. ПМР за одrу поездку;

4)Проездпой билет перевозки пассажиров электрическим транспортом на

маршруге Nsl9A (Бендеры-Тирасполь> Еа один месяц - l54,00 руб. ПМР;

5)Проездн ой билет перевозки пассажиров электрическим транспортом,

пользующихся 50оlо льготой в соответствии с дей нодательством,
. пмр.

на действующпх городских маршругах на одшl м

3. Провоз багажа, разрешеЕного к провозу в

тари за одIr

м транспорте -

В.С. Георгиев
Дире

4

l-i1

<<Согласовано>>

Глава Государственrrой
администации г. Бендеры

dэ

э
г

с

_ 66,00

место.
ич

Р..Щ. Иванченко

N 798

стоимость устацовJIенною